
 

       

 
 
 
Skånsk Brandskyddsdag 2023 

 
Nu när vi har lärt oss om coronavirus och om Wuhan så hade man hoppats att det var 
nog med hemskheter, då börjar Ryssland sitt fasansfulla anfallskrig mot det Ukrainska 
folket. Världen är i ständig förändring och det skapar nya utmaningar för våra 
räddningstjänster.Men vi kommer fortsätta att förebygga, att tillsyna, att åka på larm, att 
utreda olyckor. Så årets Skånsk brandskyddsdag 2023 har temat back to basic.  
 
Nytt för i år är att man måste registrera sig och få besöksbricka för att kunna röra 
sig på området och för att kunna äta en härlig lunch i MSB:s matsal. 
Detta görs i vagnhallen. 

 

Torsdagen den 14 september 
MSB Revinge, GPS N 55º 43.500 E 013º 27.961,  

Lokal: Aulan MSB Revinge  
 
 

09.00 Invigning av Skånsk brandskyddsdag 
Hanna Sandström, Moderator, Räddningstjänsten Syd 

 
  

     09:10 Invigningstalare 
           Päivi Havlund, Verksamhetschef, MSB  

 

09:20 Individanpassat boende och brandskydd i Örkeljunga och Bjuv 

Sedan några år tillbaka har RSNV arbetat tillsammans med Örkelljunga och Bjuvs kommuner 
för att införa individanpassat boende och brandskydd till de mest riskutsatta i samhället. 
RSNV, tillsammans med representant från kommunerna berättar om hur det har genomförts 
samt erfarenheter från arbetet. 

 

09:50 Erfarenhetar av sotarnas hembesök Hässleholm 
Ett hembesök är ett personligt möte, som görs av räddningstjänsten eller en annan aktör, 
för att öka människors kunskap om brandskydd i hemmet. De Hembesök som koordineras 
av Brandskyddsföreningen ingår i MSB:s uppdrag inom anslag 2:6, som syftar till att öka 
den enskildes förmåga att förebygga och hantera olyckor, allvarliga händelser och kriser. 
 

10:10 Paus 
Möjlighet till besök i utställningen. 

 

10:30 Branden vårdboende Ängelholm 

Den 15 mars 2022 inträffade en brand i ett vårdboende i Ängelholm, en brand som orsakade 
stora materiella skador samt många berörda parter i hanteringen. Räddningsledare från 
händelsen berättar om insatsen samt om de frågeställningar som uppkom om 
räddningstjänstens hantering av objektet före händelsen. 
 

 
 
 
 
 



11:10 MSB:s tillsyn av räddningstjänsterna 

MSB har nu under en tid varit ansvariga för tillsynen av svensk räddningstjänst. Vi 

får höra om intressanta ärenden som det är nyttigt att sprida kunskapen om. Har vi 

identifierat gemensamma utmaningar och, om så är fallet, hur går vi tillväga för att 

ta itu med dem? Finns där handfasta tips om hur räddningstjänsten kan tänka för att 

lösa vanligt förekommande problemställningar? Vilka är de största lärdomarna? 

 

11:50 Lunch i två omgångar 
Möjlighet till besök i utställningen. 

 
13.20 Tryggare Malmö 

I Malmö arbetar Räddningstjänsten Syd tillsammans med flera andra myndigheter med 
gemensamma tillsyner kallat ”Tryggare Malmö”. Syftet är att öka tryggheten, motverka 
illegal ekonomi samt verka för en rättvis konkurrens i Malmö kommun. Presentationen går 
igenom hur räddningstjänsten arbetar och vilket resultat det ger, men belyser också 
utmaningarna i arbetet. 

 
     14.00 Olycksutredning - Brand i flerbostadshus, modulbyggnad i trä   

Efter en brand i en lägenhet i ett flerbostadshus genomfördes en olycksutredning som 
fokuserar på det byggnadstekniska brandskyddet i modulbyggnad av trä. Presentationen 
belyser hela processen från olycksutredning och dess åtgärdsförslag till efterföljande 
arbete av fastighetsägare. Lärdomar som kan tas med i tillsyn och remisshantering kring 
träbyggnader tas upp.  

 
  

14.50 Summering och avslut av dagen 

Anna Palm, ordförande i Brandskyddsföreningen Skåne  
 

15:00 Kaffe i utställningen, fordonshallen. 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

ANMÄLAN TILL SKÅNSK BRANDSKYDDSDAG 2023 
 
Årets Brandskyddsdag är kostnadsfri för deltagarna. För att beräkna lunchen 
måste ni ändå anmäla er till dagen. Sista anmälningsdag 4 september 2023. 
 
Anmälan sker via vår hemsida: 
 
https://bfskane.eduportal.se/kurs/554960/course  
 
Frågor om anmälan görs till Rosie Strand, Tfn: 044-101574, 
rosie.strand@kristianstad.se 
 
Upplysningar kring utställning kan lämnas av Fredrik Tornhall, tel. 010-240 36 90 
För övriga frågor hänvisas till Peter Rosenqvist, 0703-70 15 74 

https://bfskane.eduportal.se/kurs/554960/course
mailto:rosie.strand@kristianstad.se

